TỔNG CÔNG TY VẬN TẢI THỦY PETROLIMEX CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP VẬN TẢI XĂNG DẦU VIPCO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------- ---------------------
Số:         /VP-TT-HĐQT

Hải phòng, ngày 15 tháng 4 năm 2016

TỜ TRÌNH
V/v sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty

.............................................

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Vận tải Xăng dầu VIPCO

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa

XHCN Việt nam khóa XIII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2014.

Nhằm nâng cao hiệu quả quản trị, hoạt động, tuân thủ một cách tốt nhất các quy

định của pháp luật, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội cổ đông xem xét, thông qua một

số nội dung sửa đổi bổ sung Điều lệ Công ty (theo nội dung đính kèm)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY